rd

oF ADM No.029t2023

Álvares Machado/SP, 06 de Abril de 2023

Seúora Presidente,

Em resposta ao requerimento no 63/2023 do Vereador Joel Nunes, informo que a

Administração esta providenciando o projeto de lei para ser encamiúada a Casa de Leis.

Sendo o assunto do momento, apresento na oportunidade protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

A
Diretora

Governo de
Ákares Machado
I ndministração

Excelentíssima Senhora
MARIA ESTELA FERNANDEZ MARTINS
DD Prcsidente da Cfonara Mmicipal
AlrmnesMachado-SP

@gov.alvaresmachado
www.alvaresmachado.sp.gov.br

Praça da Bandeira, S/N - (18)3273-9300
191 60.000 - Álvares Machado, Sp

S

chlJl

\
t
\
\